

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสีสุบ - เชื่อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.8+873 - กม.9+685 ปริมาณงาน

2. 14,226 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิติต์ที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท
ระหว่าง กม.8+873 - กม.9+685

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 10,969,329.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวตหริม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรดิติต์ที่ 2 (ว)

7.2 ยอดยั้ง พิษยวณชัย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ชท.อุดรดิติต์ที่ 2 (ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสีสุบ - เขื่อนสิริกิติ์ ระหว่าง
 กม.8+873 - กม.9+685 ปริมาณงาน 14,226 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิคตที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	14,226.000	12.61	179,389.86	1.3265	16.72	237,960.64
2	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	14,226.000	78.02	1,109,912.52	1.3265	103.49	1,472,298.95
3	1.3 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	14,226.000	28.39	403,876.14	1.3265	37.65	535,741.69
4	1.4 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	360.000	11.70	4,212.00	1.3265	15.52	5,587.21
5	1.5 งาน TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	14,226.000	9.37	133,297.62	1.3265	12.42	176,819.29
6	1.6 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	47.000	1,786.56	83,968.32	1.3265	2,369.87	111,383.97
7	1.7 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	14,226.000	217.75	3,097,711.50	1.3265	288.84	4,109,114.30
8	1.8 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	13,811.000	217.19	2,999,611.09	1.3265	288.10	3,978,984.11

สุรเชษฐ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 18:31:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสีสุบ - เขื่อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.8+873 - กม.9+685 ปริมาณงาน 14,226 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิศดที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	815.000	300.20	244,663.00	1.3265	398.21	324,545.46
10	1.10 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	12,735.91	12,735.91	1.3265	16,894.18	16,894.18
รวมราคากลาง								10,969,329.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสีสุบ - เขื่อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.8+873 - กม.9+685 ปริมาณงาน 14,226 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิติต์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวดหริ่ม

(สุรเชษฐ ขวดหริ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยิ่ง พิชยวาณิชัย

(ยอดยิ่ง พิชยวาณิชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

(ณรงค์ อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567